UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2023

                                                    Kính gửi:

 -   Ban An toàn giao thông tỉnh;

 -   Sở Giao thông vận tải;
 -   Sở Tài chính;

 -   Công an tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1527/STC-TCHCSN ngày

15/5/2023 về việc đề xuất kinh phí đầu tư công trình lắp đặt các biển cảnh báo

giao thông tại các vị trí thường xuyên kiểm tra tốc độ giao thông trên địa bàn

tỉnh và đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản 144/TTr-BATGT

ngày 28/4/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho  an  n toàn giao thông tỉnh triển khai lắp đặt
17 biển báo "Đoạn đường thường xuyên kiểm tra tốc độ xe" trên các tuyến

giao thông trên địa bàn tỉnh như nội dung đề nghị tại các Văn bản nêu trên. Kinh

phí thực hiện: Được cân đối từ nguồn kinh phí năm 2023 đã được giao và phân

bổ cho Ban An toàn giao thông tỉnh tại Quyết định số 4179/QĐ-UBND ngày

12/12/2022 và Quyết định số 279/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh,

với tổng số tiền không vượt quá 252.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi hai
ngàn đồng).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- U ND TP Quy Nhơn;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc đầu tư công trình lắp đặt các

biển cảnh báo giao thông tại các vị
trí thường xuyên kiểm tra tốc độ

giao thông trên địa bàn tỉnh.

3131 18